Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/LAA/ N° 483
Em, 03 de dezembro de 2007.

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado ao Exmo.sr. Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal,
para que providencie a seguinte solicitação:

Que providencie a instituição de um uniforme padrão a ser distribuído
para os para os servidores da Secretaria de Obras que necessitem da
utilização de equipamentos pessoais de segurança.

Um uniforme composto por macacão, botas de borracha, luvas, óculos
de proteção e identificação funcional contribuiria para assegurar a estes
servidores maior comodidade e segurança no exercício de suas funções.

Todos devem estar cientes da importância da utilização de
equipamentos de proteção individual, dos crachás e dos uniformes, tanto
para a segurança como para a identificação dentro e fora das unidades do
Poder Executivo Municipal.

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de dezembro de 2007.

câmara Munuipai de Andtieta (bS)
Aprovado por

Sala das Sassdes

Pr

EONARDO ANTONIO ABRANTES

Vereador

í

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco — Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-w\\'w\camaraanchieta.com.br